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Obwodowej Komisji Wyborczej Instytut Nauk o Jakosci i Zarzadzania Produktem
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PROTOKOL
Obwodowej Komisji Wyborczej Instytut Nauk o Jakosci i Zarzadzania Produktem

z wyboréw kandydatow do Senatu ktére odbyty sie w dniu 13.02.2020 roku

Obwéd Instytut Nauk o Jakosci i Zarzadzania Produktem — Kuria profesorska
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Obwodowej Komisji Wyborczej Instytut Nauk o Jakosci i Zarzadzania Produktem
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Obwoéd Instytut Nauk o Jakosci i Zarzadzania Produktem — Kuria nauczyciele akademiccy

zatrudnieni na stanowiskach innych niz profesorowie

Obwodowa Komisja Wyborcza w skiadzie:

Imie i nazwisko

Prof.UEK dr hab. Wiestaw tukasiniski - Przewodniczacy

drini. Urszula Balon Z-ca Przewodniczgcego

dr Barbara Biyskal

dr inz. Artur Jachimowski

dr inz. Grzegorz Suwata

drinz. Jerzy Szakiel

dr Jarostaw Swida

dr Kinga Tataruch

Inz. tukasz Suder

W wyniku dokonanych obliczet komisja stwierdza, ze zgtoszeni kandydaci do 9

kadenciji 2020 — 2024 uzyskali ponizej podane liczby glosow:

Lp. Nazwisko Imie
1] MISNIARIEWICL MALGORLATA
2| TuREx PANEL
3 JACHINOW HKA ARTUR
4| FIRYLT DALY,
5| GIEMZA NAR LS
6! KANECKA : AGMESLY A
7] SYGULA ~ CHOLEWINSK A ~usT/NA
8|  SZTAKIEL JERLY
9 T~ _//

10 /
1 74‘
12 s

C*f@/mé m‘em%ﬁuoﬁxA?A%am: M

Krakow, 13.02.2020 r.




13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

/

35

i

36

i

4

37

T

—]

7

P

Wszyscy kandydaci wehodzg na liste wyborcza.
Podpisy czionkéw Obwodowej Komisji Wyborczej:

R i / A
Prof.UEK dr hab. Wiestaw tukasiriski - Przewodniczacy /(/\MM %&Uﬁ‘m‘ ‘Mg,

ra

dr inz. Urszula Balon Z-ca Przewodniczacego

ol

dr Barbara Btyskal

ey

drinz. Artur Jachimowski

dr inz. Grzegorz Suwata

foegr L O

drinz. Jerzy Szakiel




dr Jarostaw Swida

W»r iwo’—/

dr Kinga Tataruch

9%4:;7& VMML—-—

Inz. tukasz Suder




